ПРИМЕРНАЯ ФОРМА ПРОТОКОЛА
СОБРАНИЯ ИЗБИРАТЕЛЕЙ ПО МЕСТУ ЖИТЕЛЬСТВА,
РАБОТЫ, СЛУЖБЫ, УЧЕБЫ ПО ВЫДВИЖЕНИЮ КАНДИДАТУРЫ
В СОСТАВ УЧАСТКОВОЙ ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ

Протокол
собрания избирателей
___________________________________________________________________
(указание места жительства, работы, службы, учебы)
по выдвижению кандидатуры в состав
__________________________________________________
(наименование участковой избирательной комиссии)
«_____» _________ 2012 года                     _______________________________
                                                                                                          (место проведения)
                                                                 Присутствовали ___________ человек
1. Слушали: О выборах председателя и секретаря  собрания.
Предложены кандидатуры ___________________________________________
                                                                                                          (фамилия, имя, отчество)
Результаты голосования:
«За» ________________,
«Против» ____________,
«Воздержались» _______.
Решили: избрать председателем собрания ___________, секретарем ________
2. Слушали: О выдвижении в состав ___________________________________
                                                                                                                  (наименование УИК)
кандидатуры _______________________________________________________
                                                                                    (фамилия, имя, отчество)
Результаты голосования:
«За» ________________,
«Против» ____________,
«Воздержались» _______.
Решили: Предложить избирательной комиссии муниципального образования «Город Ленск» кандидатуру_________________________________________
                                                                     (Ф.И.О., дата рождения, образование, место работы, должность,
_____________________________________________________________________________________________
                                   адрес места жительства,  наличие опыта работы в избирательных комиссиях)
для назначения членом _______________________ участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса.
             Председатель собрания       _______________      __________________
                                                                                                 подпись                                инициалы, фамилия
             Секретарь собрания             _______________      __________________
                                                                                                 подпись                                инициалы, фамилия

Список избирателей, принявших участие в работе собрания

	№
п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Год рождения
(в  возрасте
18 лет – дата рождения)
	Адрес места жительства
	Подпись